СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня  2012  года                                       № 62

Об  утверждении  Типового  положения  о
совете  многоквартирного  дома,
расположенного  на  территории
муниципального  образования
Горбунковское сельское поселение

Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Типовое положение о совете многоквартирного дома,
расположенного на территории  муниципального образования Горбунковское сельское
поселение.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение С.П. Бурдынская